



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			355 964,73	51
764	Konstrukce klempířské	PSV			221 384,50	32
765	Krytiny tvrdé	PSV			52 562,00	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			8 360,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			21 945,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			33 000,00	5
Cena celkem					693 216,23	100

## Položkový rozpočet

S:	55	
O:	01	Střecha
R:	01	Komunitní centrum Želez <sup>Ů</sup>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>355 964,73</b>			
1	762333140	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm <sup>2</sup> včetně dodávky řeziva	m	855,00000	273,00	233 415,00
2	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm <sup>2</sup>	m	805,00000	27,00	21 735,00
3	762342202	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m <sup>2</sup>	350,00000	172,00	60 200,00
4	762342812	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m <sup>2</sup>	322,00000	27,00	8 694,00
5	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m <sup>3</sup>	3,31000	4 372,00	14 471,32
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	13,89284	816,00	11 336,56
7	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	13,89284	440,00	6 112,85
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>221 384,50</b>			
8	764811222	Krytina hladká z lak. Pz šablon do 0,2 m <sup>2</sup> , do 45°	m <sup>2</sup>	350,00000	412,00	144 200,00
9	764719431	Oplechování komína 450x450 mm z Pz lak. plechu	kus	2,00000	2 640,00	5 280,00
<i>včetně spojovacích prostředků, těsnící hmoty včetně zednické výpomoci.</i>						
10	764816412	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 125 mm	m	80,00000	144,00	11 520,00
11	764813125	Lemování zdi z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	28,00000	231,00	6 468,00
<i>včetně krycí lišty</i>						
12	764819212	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	16,00000	407,00	6 512,00
<i>včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.</i>						
13	764815212	Žlab podokapní půlkruh z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	40,00000	418,00	16 720,00
<i>včetně háku, čela a spojky.</i>						
14	764814533	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm	m	15,00000	286,00	4 290,00
15	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	7,00000	594,00	4 158,00
16	76401	Montáž hřebene střechy Pz lak. plech vč. větracího pásu	m	19,00000	643,50	12 226,50
<i>včetně spojovacích prostředků.</i>						
17	76402	Montáž zachytače sněhu Pz lakovaného	kus	130,00000	77,00	10 010,00
<i>včetně spojovacích prostředků.</i>						
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>	<b>52 562,00</b>			
18	765799310	Montáž fólie na krokve přibitím	m <sup>2</sup>	350,00000	75,00	26 250,00
<i>Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.</i>						
19	76501	Dodávka střešní plošiny vč. montáže	kus	2,00000	2 530,00	5 060,00
<i>Dodávka a montáž stoupací plošiny, stoupacích nosných tašek, držáku stoupací plošiny, laťování včetně spojovacích prostředků.</i>						
20	765900030	Demontáž vláknocementové krytiny	m <sup>2</sup>	322,00000	66,00	21 252,00
<i>Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.</i>						
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>8 360,00</b>			
21	76601	Montáž střešního výlezu vč. dodávky výlezu 600 x 500 mm	kus	2,00000	4 180,00	8 360,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>21 945,00</b>			
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	5,70000	550,00	3 135,00
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
23	979990201	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	5,70000	3 300,00	18 810,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>	<b>33 000,00</b>			
24	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00

## Položkový rozpočet

S:	55	
O:	01	Střecha
R:	01	Komunitní centrum Želez <sup>č</sup>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.